
^3/^^^^^
Dodatek č. 2

ke kupní smlouvě eu č. 15/1/2015 „Dodávka spotřebního materiálu" ze dne 8. 4. 2015

Smluvní strany:

1. Kupující: : statutární město Most
Zastoupené : primátorem města Mgr. Janem Paparegou
IČO : 00266094
DIČ : CZ 00266094
Sídlo : Radniční č. p. 1/2, 434 69•Most
Bankovní spojení :

/dále též „ kupující "/

^

2. Prodávající : PWR computers, s. r. o.
Zastoupený : jednatelern společnosti Ivetou Dubšíkovou
IČO : 48394246
DIČ : CZ48394246
Sídlo : Slévárenskú 415/4, Ostrava, PSČ• 709 00
Bankovní spojení :

(zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka: 6247K)

/dále též „prodávající "/

dolrodly se dnes takto:

čl. I

l.l Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva na
dodávku spotřebního materiálu ve znění jejího pozdějšího dodatku č.l (dále též
„ smlouva ` ).

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku zrušuje stávající
příloha č. 2 a nahrazuje se novou přílohou č. 2. ^ ^

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

č1. II
2.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích pozdějších dodatkú byla

vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb. `), a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouiry a datum jejího uzav ření. Údaji o
smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, rodném
čísle a místě trvalého pobytu.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené ve smlouvě potažmo v pozdějších
dodatcích nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jej řch zpřístupnění ve

% smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. "
^. ^' Stránka: 1 z 3

V



2.3 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva vč. všech jejích pozdějších
dodatků, jakož i podpisu smluvních stran, byla uve řejněna na profilu statutárního města
Mostu ve smyslu ^ 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů ".

2.4 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru čit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět
odesílateli.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží odb ěratel
a jeden stejnopis obdrží dodavatel a nabývá účinnosťi od 1. 4. 2017.

2.6 Tento dodatek spolu se smlouvou a p ředchozím dodatkem č.l podléhá uveřejnění v
regřstru smluv dle zákona č. 340/201 S Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany se dohodly, že dodatek spolu se smlouvou a p ředchozím dodatkem č.l v souladu s
tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 1 S pracovních dnů od podpisu
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru
prodávající.

2.7 Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/e-mailem potvrzení

od správice registru smluv Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, ozna čeno

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní

strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy

v registru smluv od správice registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

VMostě, dne: 1 O-03- 2017 V Mostě, dne: ^ i^ J• ^% ^ ^-

^ ^ ^ Stránka: 2 z 3

U



^ .J'
t^

Stránka: 3 z 3



,ha č . 2

^ ., - -
PREHLED SPOTREBNÍHO MATERIÁLU

Skladové
Cena/kus

Položka Název položky MJ bez DPH včíslo/Kód
' Kč

1 originál - válec žlutý _ __ _ 44844445 kus
2 originál - válec purpurový _ 44844406 kus

_ 3 __ originál - válec azurový ^ 44844407 kus
4

_
originál - válec černý- - - 44844408

- kus^_ -
5 originál - toner žlutý

_ 44844505 '^_
6 originál - toner purpurový 44844506 ', kus
7 originál - toner azurový 44844507 kus
8 originál - toner černý 44844508 kus
9 originál - pásová jednotka 44846204 kus

_

_ 10_ __ originál - zapékací jednotka 44848805 kus
11 originál - válec _ 44574302 'ku^
12 originál - toner černý 45807106 kus ',
13 originál - toner černý 45807102 kus3̂
14 originál - páska 43503601 kus ^
15 _ originál - toner černý CF 400A ^ kus I
16 originál - toner černý CF 400X 'I kus
17 originál - toner modrý- CF 401 A kus^
18 originál - toner modry'

-
CF 401 X

-
I kus

^19 originál - toner žlutý CF 402A kus
20 originál - toner žlutý

_ _
CF 402X ; kus

21 originál - toner červený CF 403A
_

k_us
22 originál - toner červený CF 403X kus_
23 originál - toner černý

_ _
CF 380A ^

24 originál - toner černý CF 380X
_

kus
25 originál - toner modry' CF 381A

_
kus

26 ,originál - toner žlutý
_

CF 382A kus
27 originál - toner červený CF 383A kus
28 originál - toner černý _ _ _ _ CF 280A

_
kus

29 originál - toner černý CF 280X kus
3^ginál- Transfer Belt Unit 675K70584 pro Xerox Phaser 6180 MFP j 675K47089 'kus ^
31 originál - Fixační jednotka pro Xerox Phaser 6180 MFP 675K47105 kus
32 originál =DVD+R DL Double Layer 8,5 GB samostatn ě baleno, 5 ks 43541 kus ^ _
33- - originál - DVD+R Doble Layer 8,5 GB - cake 10 ks _- - 43666 kus ^
34

- -
originál - toner černý pro HP 1320

- -
Q5949A ^ kus

35 originál - toner černý pro HP 1320
_

Q5949X _'i kus
36 originál - toner če_rný pro HP 1320 - 2ks v balení Q5949XD ^ kus
37 originál - toner černý pro HP LJ Q5942X _

_

Q5942X kus
38 originál - toner černý pro HP LJ Q5942X - 2 ks v balení Q5942XD j kus

V^l^ostě dne 21.2.2017
^

^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

